



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด และวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. พื้นที่หมู่ที่ 2 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลฝ่ายกวัง อำเภอเชิงฉกาจ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 130,000.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด กว้าง 0.20 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 เมตร และวางท่อ คสล. ตก 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55 เมตร ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวังกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 161,982.036 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) ... จำนวน 1 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) ... จำนวน 1 หน้า
 - 5.3 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) ... จำนวน 1 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเตชา กองแก้ว ... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ... ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิทย์ แร่งจริง ... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ ... กรรมการ
 - 6.3 นายนิคม อินคำ ... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ... กรรมการ

ใบสรุปผลราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม. และวางท่อ คสล. ศก.0.40 ม. พร้อมบ่อบึง คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.
(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 2 บ้านบัว ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 107/2560 สว. 9 พฤษภาคม 2560

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใต้ สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาที่ดิน ประจำปีเดือน เมษายน พ.ศ. 2560

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม. และวางท่อ คสล. ศก.0.40 ม. พร้อมบ่อบึง คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.	161,982.036	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสี่สตางค์)	161,982.036 161,982.036	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายแดง กอแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายวิชา แร่งจิ่ง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม. และวางท่อ คสล. ๓๐๐.40 ม. พร้อมบ่อบัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 2 บ้านปัว ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 107/2560 ลว. 9 พฤษภาคม 2560

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2560

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง จำนวนเงิน บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน	118,894.824	1.3624	161,982.036	
					Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
สรุป				คิดเป็นค่าก่อสร้าง 161,982.036	
	ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			161,982.036	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสี่สตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเตชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิชา แสงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ใบราคากลางจ้างเหมาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลฝายหลวง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร 4

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคสล.มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ๓๐0.4๐ ม.พร้อมปลูก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายหลวงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 2 บ้านบัว ต.ฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 107/2560 ลว 9 พฤษภาคม 2560

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำปีเงิน ๒๕๖๐ พ.ศ. 2560

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานวางระบบระบายน้ำคสล.								
	ดินลูกรัง	14.000	ลบม.			17.420	243.880	243.880	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.000	ลบม.	514.000	514.000	99.000	99.000	613.000	
	คอนกรีต (240 KSC.)	8.500	ลบม.	2,100.000	17.850.000	306.000	2,601.000	20,451.000	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.100	ตัน	24,837.000	2,483.700	4,100.000	409.590	2,893.290	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.459	ตัน	18,541.000	8,511.802	4,100.000	1,882.228	10,394.030	
	ลวดผูกเหล็ก	17.000	กก.	34.000	578.000			578.000	
	ไม้แบบ	100.000	ตร.ม.			133.000	13,300.000	13,300.000	
	- ไม้แบบ คิด50 % ของค่าแรงไม้แบบ	50.000	ตร.ม.	350.000	17,500.000			17,500.000	
	- ไม้ค้ำ	15.000	ตร.ม.	250.000	3,750.000			3,750.000	
	- ตะปู คละขนาด	25.000	กก.	36.000	900.000			900.000	
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	192.000	ม.	92.000	17,664.000			17,664.000	
	สีกันสนิม	38.000	ตร.ม.	35.000	1,330.000	25.000	950.000	2,280.000	
2	งานปลูกคสล.								
	ดินลูกรัง	6.000	ลบม.			99.000	594.000	594.000	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.100	ลบม.	514.000	51.400	99.000	9.900	61.300	
	งานคอนกรีตหยาบ	0.200	ลบม.	2,000.000	400.000	398.000	79.600	479.600	
	คอนกรีต (240 KSC.)	1.500	ลบม.	2,100.000	3,150.000	306.000	459.000	3,609.000	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.080	ตัน	18,665.000	1,493.200	4,100.000	327.672	1,820.872	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.040	ตัน	18,541.000	741.640	4,100.000	166.168	907.808	
	ลวดผูกเหล็ก	3.500	กก.	34.000	119.000			119.000	
	ไม้แบบ	34.000	ตร.ม.			133.000	4,522.000	4,522.000	
	- ไม้แบบ คิด50 % ของค่าแรงไม้แบบ	17.000	ตร.ม.	350.000	5,950.000			5,950.000	
	- ไม้ค้ำ	5.100	ตร.ม.	250.000	1,275.000			1,275.000	
	- ตะปู คละขนาด	8.500	กก.	36.000	306.000			306.000	
	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	24.000	ม.	166.000	3,984.000			3,984.000	
ท่อPVC. ๓๐.2"	0.800	ม.	61.000	48.800			48.800		
สีกันสนิม	7.000	ตร.ม.	35.000	245.000	25.000	175.000	420.000		
ท่อ คสล ขนาดศก. 0.40 ม.ชั้น 3 ยาว 1.00 ม.	7.000	ฟุต	514.000	3,598.000	20.000	140.000	3,738.000		
ปูนยาแนวต่อท่อ คสล.	L/S						500.000		
รวมค่าวัสดุ					92,438.082				
รวมค่าจ้างแรงงาน							25,956.542		
รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน								118,394.624	